**m** Utetit. puta certis horis in die contrahaticteris  
 non. Et nota contra variates. vt. I.d. ie. com. si fundus  
 & eleganter. argu. contra. I.d. col. bo. nō iunq; et dic vt  
 s. de procura. in  
 ner. & si ip̄e istitor; deciplen  
 di met̄ cā detraherit: dol⁹ sp̄l  
 us p̄ponēti nocere dñ: n̄i p̄t  
 ceps⁹ dol⁹ fuerit qui cōtraxit.  
**C** Cōditio ⁊ forma p̄positi  
 onis istitoris inspicit. que si nō  
 fuias dñs non tenet nisi possit  
 variatio iupitari. h.d. Bar.  
**C** Cōditio aut̄ prepositionis  
 seruāda est. Quid em⁹ si certa  
 lege vel iteruēt cuiusdā p̄so  
 ne vel sub pignore voluit cū  
 eo & h̄i: vñlad certā rē: eq̄ssimū  
 erit id seruari⁹ in qd̄ p̄posit⁹ est.  
**C** Cōpositivno de & traris  
 aliud cessat. itē qui succubit  
 per actionē ineptam recurrit  
 ad aptam. h.d. B.  
**C** Itē si plures habuerit isti  
 tores vel cū oib⁹ simul & h̄ivo  
 luit: vñl cū uno solo. & si de  
 nūciant cūt ne cū eo & trahē  
 ret: nō dñ institutoria teneri. Nā  
 & certā p̄sonā possim⁹ phib  
 re & trahere: vel certū gen⁹ ho  
 minū vñl negotiatoꝝ: vel cert⁹  
 h̄ib⁹ p̄mittere. & si ales cū  
 alio & h̄i vñtūt⁹: & tñna varia  
 tiōe: danda est oib⁹ aduersus  
 eū actio. neq; em⁹ decipl⁹ de  
 bēt & trahētes. Sed si in totū  
 phibuit cū eo & trahi p̄positi  
 loco nō habef: cū mag⁹ hic cu  
 stodis sit loco qd⁹ institutoris. Et  
 go necvēdere mercē hic pote  
 rit: nec modicū qd̄ ex taberna  
**C** Si institutoria recte⁹ actū est:  
 tributoria ip̄o lure locū nō h̄i  
 neq; em⁹ p̄t h̄e locū tributo  
 ria i merce dñica. & si nō fu  
 it institutor dñice mercis: tribu  
 toria superest actio.  
**C** Tenet preponēs l̄ iter cō  
 traheſt & institutorē nō cadat  
 obligatio & dñs serui tenetur  
 p̄ponenti de peculio. h.d. B.  
**C** Si a seruo⁹ tuo opas vñca  
 rh̄ elus cōdurero⁹: & eū merci  
 mee institutorē fecero⁹: isq; tibi  
 mercē vñdiderit⁹: emptio est.

**C** Si a seruo.  
 ordinario.  
**C** Cōdurero.  
 hic est primus cō  
 tractus.  
**C** Fecero. hic  
 est scđs cōtractus  
 se mandati.  
**C** Vñdiderit.  
 hic est tertius cō  
 tractus.

## De institutoria actione.

CCCLXXXVII.

**S** Obligatus sicut naturaliter tenet ut s. de co-  
di. inde si id quod. et I. propt. b  
**A**deo. valer emptio.  
**C** possit. qd. s. a seruo emit. Et sic no. q. usucage pos-  
sum pemptore. et nulla fuerit obligatio; nulla emptio  
inspecto tute etiam  
li. vt. I. p. p. l. u. q.  
sia furioso.

**E** Tideo. i. q.  
ex eo contra-  
etu bire stricte  
neq dñs negt alii  
us domino tene-  
tur. et ideo utilis  
instituta. et.